Tabela rozgrywek ligi: OSWIECIM: Ill LIGA OKREGOWA D1 MLODZIK

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce
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Nazwa klubu

KS Chetmek
Poreba Wielka
Sota Leki

Zaborze

SOLAVIA GROJEC

AKADEMIA PILKARSKA
PRZECISZOW

Przeciszovia Przeciszow

Strumien Polanka Wielka I
BRZEZINA OSIEK

Razem
Mecze
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Bramki

12:6
6:2
9:3
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0:3
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Mecze bezposrednie
Pkt.

Mecze
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Bramki

1:1
1:1



